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Décision budgétaire modificative soumise au vote du  conseil d'administration n°1

2017

Comptable assignataire : Jean-François Lienart

DBM VOTE

0861053C
COLLEGE JEAN MONNET
18, route de Jazeneuil

86600 LUSIGNAN

DEPARTEMENT : 
VIENNE

SECTION DE FONCTIONNEMENT

DIFFÉRENCE RECETTES-DÉPENSESPRÉVISIONS DE RECETTESOUVERTURES DE CREDITS

32 560.0032 560.00 0.00Activité pédagogique

9 000.009 000.00 0.00Vie de l'élève

114 729.31121 195.57 -6 466.26Administration et logistique

156 289.31162 755.57 -6 466.26Total services généraux (1)

205 634.40205 634.40 0.00Restauration et hébergement

20 000.0020 000.00 0.00Bourses nationales

225 634.40225 634.40 0.00Total services spéciaux (2)

381 923.71388 389.97 -6 466.26TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

0.003 422.40 -3 422.40Opérations en capital
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Pièce B8.2

PREVISIONS BUDGETAIRES

SECTION DE FONCTIONNEMENT
DEPENSES RECETTES

DBM VOTEVincent Baudet
Jean-François Lienart

Décision budgétaire modificative soumise au vote du  conseil d'administration n°1

Rappel des crédits
ouverts (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des prévisions de
recettes

Vote du conseil
d'Administration

Rappel des recettes
admises (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des crédits
ouverts

Vote du conseil
d'Administration Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle
Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle

0861053C
COLLEGE JEAN MONNET
18, route de Jazeneuil

86600 LUSIGNAN

DEPARTEMENT : 
VIENNE

Activité pédagogique 32 560.00 32 560.000.00 32 560.00 0.00 32 560.00

Vie de l'élève 9 000.00 9 000.000.00 9 000.00 0.00 9 000.00

Administration et logistique 121 195.57 114 729.310.00 121 195.57 0.00 114 729.31

Total services généraux (1) 162 755.57 0.00162 755.57 156 289.31156 289.310.00

Restauration et hébergement 205 634.40 205 634.400.00 205 634.40 0.00 205 634.40

Bourses nationales 20 000.00 20 000.000.00 20 000.00 0.00 20 000.00

Total services spéciaux (2) 225 634.40 0.00225 634.40 225 634.40225 634.400.00

Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

-6 466.260.00

0.00

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

OPERATIONS EN CAPITAL

Total dépenses et recettes inscrites au budget 3 422.40 0.00388 389.97 381 923.71

-6 466.26

0.00 0.00

391 812.37 381 923.71

0.00 3 422.40 3 422.40 0.00 0.00 0.00

388 389.97 0.00 388 389.97 0.00 381 923.71381 923.71TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)



Tableau prévisonnel de financement

Rappel de la section de fonctionnement
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Pièce B8.3

Décision budgétaire modificative soumise au vote du  conseil d'administration n°1

RecettesDépenses

Section de fonctionnement

Résultat prévisionnel 

RessourcesEmplois
Opérations d'investissement

Total 

CAF

Prélèvements sur fonds de roulement

Montant du fonds de roulement

Prélèvement proposéPrélèvements déjà autorisés FDR estiméMontant au dernier compte financier

-6 466.26

0.00

0.00

3 422.40

0.00

3 422.40

3 422.40

66 311.90 0.00 3 422.40 62 889.50

DBM VOTEVincent Baudet
Jean-François Lienart

381 923.71388 389.97

3 422.40

0861053C
COLLEGE JEAN MONNET
18, route de Jazeneuil

86600 LUSIGNAN

Aliénation ou cessions immobilières 0.00

DEPARTEMENT : 
VIENNE
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Pièce B10

0861053C
COLLEGE JEAN MONNET
18, route de Jazeneuil

86600 LUSIGNAN

Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
soumise au vote du conseil d'administration

Page n° 1

DBM VOTE

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°1 Date résultat du CA : 13/03/2017 Réf : Armoire chaude SRH Opération n°1 Type opération : 32 - Prélèvements sur le fonds de roulement

1 OPC

ARMOIR

0ARM Armoire chaude

Armoire chaude

Opérations en capital

0.00 3 422.40 3 422.40


